國立臺灣科技大學 114 年平日游泳訓練班招生簡章
                                               114年 9月 11日

 114學年度第 2次體育室室務會議

一、主旨：為提昇社區民眾及學生的游泳能力，推廣游泳運動，進而養成良好
的運動習慣並能強身健體。

二、主辦單位：國立臺灣科技大學 體育室。

三、招生辦法：

班別 費用 上課時間 時段 堂數 備註

一對一

家教班
6000 元 60 分鐘/堂

上課時間

與

教練協調

6

1.需預約

2.自開課起限一個月
內完成課程

一對二

家教班
9600 元 60 分鐘/堂 6

一對三

家教班
13500 元 75 分鐘/堂 6

團體班 每人 2500 元 75 分鐘/堂

上課時間

與

教練協調

5

1.本班限 5人以上 8人
以下開班。

2.團體班缺課堂數與
教練協調時間後再行
補課，補課時數以每堂
課上課時數除以當時
報名總人數並不得退
費。

3.團體班之學員限就
讀小學 1年級以上，身
高 115 公分以上始得

報名。
4.校內（華夏）教職員
工生及其眷屬每期費
用為 5天/2300元

五、上課內容：水中遊戲、自由式、仰式、蛙式、蝶式、水中自救、CPR 簡易急救、
基本救生。

六、報名：

（一）時間：每週一至五上午 9：00-12：00，下午 13：00-16：30。

（二）地點：臺灣科技大學 體育室。

（三）相關訊息請洽：02-27301246；E-mail：cbm@mail.ntust.edu.tw 競賽

活動組朱寶明老師。

 （四）資格：團體班之學員限就讀小學 1年級以上，身高 115公分以上始得報名
凡患有不適於游泳活動之疾病者，如皮膚病、心臟病等不得報名。

（五）程序：凡欲報名之學員請自行覓妥人數後再報名，開課後不可冒名頂替，經
查屬實者，嚴禁參與活動，且概不退費。

   （六）教學：為了提高上課品質及學習成效，泳訓班採家教班及團體小班制，針
對不同年齡層及程度給予不同的指導，讓學員輕鬆快樂的學習。

   （七）師資：聘請具有專業能力、教學經驗豐富、持有合格教練證之教練擔任指
導。

（八）注意事項

1、每節課請提早十分鐘到場，學員須戴泳帽、蛙鏡方可下水。

         2、其餘相關規定，敬請遵守本校游泳池規則。

         3、家教班上課時若有其中一學員因故未到，整班上課時間得調整，若無故

            未到者視為放棄上課權利，不得要求教練再另行補課。

   （九）退費辦法：因病、事假無法完成課程者，請持證明依相關規定辦理退費。

--------------------------------------------------(請沿虛線裁開)------------------------------------------

編號：

國立臺灣科技大學 114 年游泳訓練班報名表

班    別：□一對一      □一對二       □一對三        □團體班

上課日期：                                   希望上課時間：

報名日期：     年     月     日              備        註:

編
號

姓名
性
別

出生

年月日
身分証字號

聯絡

電話

緊急

聯絡人

緊急聯絡人

電話

監護人

簽名

                   總金額：                         經手人：